
Odběr tel:

Fakul ní nemocnice v M tole
Odděl ní nákupu SZM Mo ol

v Úvalu 84 
150 o Praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Vyřiz

Telef
Fax:

Přejí

Objednávka číslo: 2352142
ID : 391036
Datum: 14.10.2021

Dodavatel: Tel:
Fax: 

Johnson & Johnson, s.r.o.
Walterovo náměstí 329/1
158 00 Praha 5

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

Po-čt 6: O až 18:00, Pá 6:00-15:00

áváme u Vás:

Klinika otorino aryngologie a chirurgie hlavy a krku UK l.LF a FN Motol

Počet
agulační nůžky F kus+,9cm, ATT pro GEN 11
agulace cév do 5

á KS HAR9F
30.06.2021 Z20 1-016588 2102300611)

5 BAL 

evodník s kabele pro GEN 11- modrý pro
agulační čepelky háčky a nůžky

á KS HPBLUE
bez daně:
s daní:

1 KS

334 801,00
405 109,21

[ [INT2352142]]

Dodáva ý materiál musí ýt v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena d dávky se řídí sm ouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktur musí splňovat v echny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a
musí b t zaslána zárove se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dod cím listě i fakt ře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a f ktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslán' akceptace (potvrzení} této objednávky.
Objedn vky v hodnotě na 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v regi tru smluv minist rstva vnitra ČR v souladu s§ 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považu•te objednávku ne řízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatn' ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.}


